
     
  2014 წელი 

სახელმწიფო შესყიდვების ხელშეკრულებები 
 

 
 

№1 

ხელშეკრ
ულების 

№  

ხელშეკრუ
ლების 

მოქმედები
ს ვადა  

შესყიდვ
ის 

საშუალე
ბა 

ხელშეკრულ
ების საგანი 

ხელშეკ
რულებ

ის 
ღირებ
ულება 
(ლარი) 

მიმწოდე
ბელი 

ფაქტობ
რივად 

გადახდ
ილი 

თანხა 

მიღება-
ჩაბარების 

გაფორმები
ს თარიღი 

1 

1 01.01.14-
31.01.15 

კონსოლ
იდირებ

ული 

ბენზინი 6 400 

შ.პ.ს. 
,,ლუკოი

ლ 
ჯორჯია“ 

268.25 
384.80 
334.25 
332.34 

394 
368.39 
344.42 
417.60 
416.04 
540.57 
527.75 

10.02.14 
28.02.14 
08.04.14 
15.05.14 
09.06.14 

08.07.2014 
07.08.2014 
16.09.2014 
09.10.14 
12.11.14 
11.12.14 

2 

2 01.01.14-
31.01.15 

კონსოლ
იდირებ

ული 

ავტო-
დაზღვევა 

448.95 შ.პ.ს. 
,,პსპ 

დაზღვევ
ა“ 

448.95 31.12.14 

3 

3 01.01.14-
31.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

დაცვის 
მომსახურებ

ა 

3252 

დაცვის 
პოლიცია 

271 
271 
271 
271 
271 
271 
271 
271 
271 
271 
271 

06.02.14 
05.03.14 
15.04.14 
21.05.14 
06.06.14 
15.07.14 
21.08.14 
25.09.14 
30.09.14 
03.10.14 
01.12.14 

 

4 

4 01.01.14-
31.12.14 

კონსოლ
იდირებ

ული 

დიზელი 1000 შ.პ.ს. 
,,რომპეტ

როლ 
საქართვე

ლო“ 

  

5 

5 01.01.14-
31.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

საფელდეგე
რო 

მომსახურებ
ა 

200 შ.პ.ს. 
,,საქართვ

ელოს 
ფოსტა“ 

5.40 
27 

8.40 
16.50 

07.02.14 
11.03.14 
29.04.14 
15.05.14 



25.20 
8.40 
12.90 

  1.80 
16.20 
16.20 

13.06.14 
15.07.14 
19.09.14 
10.10.14 
7.11.14 
10.12.14 

 

6 

6 01.01.14-
31.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

კანცელარიი
ს პროგრამა 

8000 საჯარო 
რეესტრი

ს ერ. 
სააგენტო 

2000.01 
2000.01 
2000.01 
2000.01 

15.04.14 
10.07.14 
13.10.14 
30.12.14 

7 

7 01.01.14-
31.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

კარტრიჯები
ს დატენვა 
აღდგენა 

1605 

შ.პ.ს. 
,,ოვერსტ

ოკი“ 

225 
75 
135 
270 
195 
15 
240 
150 
300 

05.02.14 
28.02.14 
01.04.14 
15.05.14 
06.06.14 
15.07.14 
19.08.14 
09.09.14 
02.10.14 

8 

8 09.01.14-
01.02.15 

გამ. 
შესყიდვა 

საფოსტო 
მომსახურებ
ა 

3095 

შ.პ.ს. 
,,სკს“ 

620 
335 
235 
425 
140 
245 

232.50 
275 

452.50 
    135 

10.02.14 
04.03.14 
01.04.14 
21.05.14 
06.06.14 
14.07.14 
07.08.14 
16.09.14 
02.10.14 
16.10.14 

9 

9 09.01.14-
01.02.15 

გამ. 
შესყიდვა 

სატელევიზი
ო 

მომსახურებ
ა 

365 

შ.პ.ს. 
,,სუპერ 

ტვ“ 

31 
28 
31 
30 
31 
30 
31 
31 
30 
31 
30 
31 

17.02.14 
26.03.14 
17.04.14 
22.05.14 
13.06.14 
18.07.14 
13.08.14 
16.09.14 
08.10.14 
17.11.14 
10.12.14 
31.12.14 

10 
10 22.02.14-

31.12.14 
გამ. 

შესყიდვა 
ხელსახოცებ

ი 
144 შ.პ.ს. 

,,ვიდიჯი 
გრუპი“ 

144 22.10.14 

11 

  გამ. 
შესყიდვა 

ტენდერის 
განცხადება 

გარეშე კონკ და 
სახ 

შესყიდვე
ბის 

50 
50 
50 
50 

 



სააგენტო 50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 
 
 

12 

11 30.01.14-
31.03.14 

გამ. 
შესყიდვა 

ფიჭური 
მომსახურებ

ა 

800 
შ.პ.ს. 

,,მაგთიკ
ომი“ 

0 გაუქმდა 
ტენდერის 
დასრულე

ბის 
შედეგად 

13 

12 01.02.14-
01.02.15 

გამ. 
შესყიდვა 

ვოიპ 
სატელეფონ

ო 
მომსახურებ

ა 

6680 

ს.ს. 
,,სილქნე

ტი“ 

166.32 
169.87 
158.10 
158.77 
158.53 
173.48 
161.79 
169.59 
180.89 
167.90 
156.64 

12.02.14 
25.03.14 

17.04.2014 
21.05.2014 
13.06.2014 
14.07.2014 
11.08.2014 
16.09.14 
02.10.14 
07.11.14 
05.12.14 

14 
13 03.02.14-

31.12.14 
გამ.ელ.ტ
ენდერი 

საკანცელარ
იო 

საქონელი 

1699 
შ.პ.ს. 

,,გეო სმ“ 

1699 03.02.14 

15 

14 05.02.14-
31.01.15 

კონსოლ
იდირებ

ული 

ფიჭური 
მომსახურებ

ა 

4000 

შ.პ.ს. 
,,მაგთიკ

ომი“ 

127.03 
107.75 
138.21 
138.96 
168.02 
219.27 
214.41 
160.02 
458.20 
157.15 
156.56 

13.02.14 
13.03.14 
15.04.14 
15.05.14 
13.06.14 
14.07.14 
11.08.14 
16.09.14 
13.10.14 
14.11.14 
16.12.14 

 

16 
15 06.02.14-

15.03.14 
გამ. 

შესყიდვა 
საწმენდი 

საშუალებებ
ი 

295,15 ი.მ. თეა 
ჯანაგიძე

“ 

295,15 06.02.14 

17 

16 07.02.14-
31.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

აუდიტორუ
ლი 

მომსახურებ
ა 

4900 
შ.პ.ს. ,,მვ 
აუდიტჰა

უსი“ 

4900 07.03.14 



18 
17 11.02.14-

15.02.15 
გამ. 

შესყიდვა 
პარკირების 
საშვი 

50 შ.პ.ს. 
,,სიტი 
პარკი“ 

50 11.02.14 

19 
18 11.02.14-

31.12.14 
გამ. 

შესყიდვა 
პროგრამულ

ი 
მხარდაჭერა 

4400 
შ.პ.ს. 

,,აზრი“ 

4400 28.02.14 

20 

19 21.02.14-
31.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

ავტოსერვის
ი 

800 ს.ს.  
,,ჰიუნდა
ი ავტო 

საქართვე
ლო“ 

122.50 
162.50 

115 
367.50 

21.02.14 
18.07.14 
01.09.14 
20.11.14 

21 
20 21.02.14-

30.03.14 
გამ. 

შესყიდვა 
სავიზიტო 
ბარათების 

ბეჭდვა 

35 შ.პ.ს. 
,,კოლიბ

რი“ 

35 24.02.14 

22 
21 27.02.14-

30.03.14 
გამ. 

შესყიდვა 
ინტერფეისი 2272.40 შ.პ.ს. 

,,პოლიგ
რაფი“ 

2272.40 27.02.14 

23 

22 10.03.14-
31.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

ვებ-
გვერდის 

მხარდაჭერა 

35000 

შ.პ.ს. 
,,აზრი“ 

3500 
3500 
3500 
3500 
3500 
3500 
3500 
3500 
3500 
3500 

 

01.04.14 
07.05.14 
06.06.14 
05.07.14 
06.08.14 
16.09.14 
01.10.14 
03.11.14 
01.12.14 
31.12.14 

24 
23 11.03.14-

31.12.14 
გამ. 

შესყიდვა 
ხელსახოცებ

ი 
576 შ.პ.ს. 

,,ვიდიჯი 
გრუპი“ 

576 11.03.14 

25 
24 13.03.14-

31.12.14 
გამ.ელ 

ტენდერი 
საბეჭდი 
ქაღალდი 

2540 შ.პ.ს. 
,,დეკორი

“ 

2540 13.03.14 

26 
25 13.03.14-

15.04.14 
გამ. 

შესყიდვა 
საწმენდი 

საშუალებებ
ი 

197.95 ი.მ. თეა 
ჯანაგიძე

“ 

197.95 13.03.14 

27 
26 24.03.14-

31.12.14 
გამ. 

შესყიდვა 
ლოგოს 

დამზადება 
1028,37 შ.პ.ს. 

,,საქიდეა
მშენი“ 

1028,37 25.03.14 

29 

27 01.04.14-
01.11.14 

გამ. 
შესყიდვა 

საწევრო 
მომსახურებ

ა 

250 ივანე 
ჯავახიშვ

ილის 
სახელობ

ის 
თბილის

ის 
სახელმწ

250 17.04.14 



იფო 
უნივერს
იტეტი 

30 

28 01.05.14-
30.06.14 

გამ. ელ 
ტენდერი 

პროგრამულ
ი 

უზრუნველყ
ოფის 

შესყიდვა 

4600 

შპს 
„აზრი“ 

4600 04.06.14 

31 

29 02,05,14-
31,1,15 

გამ. 
შესყიდვა 

საინფორმაც
იო 

მომსახურებ
ა 

11.94 
შპს 

„კვესი 
ჯგუფი“ 

  

32 
30 05.05.14- 

29,06,14 
გამ. 

შესყიდვა 
გრაფიკული 
დიზაინის  

შექმნა 

3800 შპს 
„პანორამ

ა“ 

3800 03.06.14 

33 
 

31 
 

15.05.14-
31.05.14 

გამ. 
შესყიდვა 

მობილური 
ტელეფონის 
ტექ. მომს. 

25 
შპს                  

“iPhone+” 

25 15.05.14 

34 
32 19.05.14-

31.05.14 
გამ.შესყი

დვა 
ციფ.საბეჭდ

ის. ტექ. 
მომს. 

100 შპს“ 
პოლიგრა

ფი“ 

100 22.05.14 

35 
33 22.05.14-

31.05.14 
გამ. 

შესყიდვა 
ფერადი 
საღებავი 

3522 შპს 
„პოლიგრ

აფი“ 

3522  
 

35 

 
34 

23.05.14-
15.06.14 

გამ. 
შესყიდვა 

ტელევიზორ
ი 

 
1399 

შპს 
„ევროტე

ქნიკს 
ჯორჯია“ 

1399 30.05.14 

36 

35 23.05.14-
15.06.14 

გამ. 
შესყიდვა 

საკიდი 59 შპს 
„ევროტე

ქნიკს 
ჯორჯია“ 

59 30.05.14 

37 
36 23.05.14-

31.06.14 
გამ. 

შესყიდვა 
ოფსეტური 
ქაღალდი 

325 
შპს 

„სეზანი“ 

325 30.05.14 

38 
37 23,05,14-

15,06,14 
გამ. 

შესყიდვა 
ბრენდირებ

ული 
მაიკები 

500 შპს 
„ნიუგრუ

პი“ 

500 30.05.14 

39 

38 30.05.14-
16.10.15 

გამ. ელ. 
ტენდერი 

პროგრამულ
ი 

უზრუნველყ
ოფის 

შემუსავება 

66720 

შპს 
„აზრი“ 

66720 14.11.14 

40 

39 03.06.14-
31.12.14 

კონსოლ
იდირებ

ული 

კომპიუტერე
ბი 

(დესკტოპებ
ი) 

7546.9 
შპს“ალგ
ორითმი“ 

 
შეწყდა 

 
შეწყდა 



41 
40 03.06.14-

15.06.14 
გამ. 

შესყიდვა 
ელ. 

სტეპლერი 
1342 შპს 

„პოლიგრ
აფი“ 

1342 05.06.2014 

42 

41 03.06.14-
15.07.14 

გამ. 
შესყიდვა 

პერსონალის 
სწავლება 

440 ფ/პ: 
ირაკლი 
ჯაველიძ

ე 

440 27.06.2014 

43 
42 06.06.14-

31.12.14 
კონსოლ
იდირებ

ული 

ლეპტოპები 5480.93 შპს 
„იუჯითი

“ 

5480.93 13.06.2014 

44 
 

43 17.06.14-
31.01.15 

გამ. 
შესყიდვა 

სატელევიზი
ო 

მომსახურებ
ა 

123 

შპს 
„სუპერტ

ვ“ 

31.50 
15.50 
15.50 

15 
15.50 

15 
15.50 

 

18.07.14 
13.08.14 
16.09.14 
08.10.14 
17.11.14 
10.12.14 
31.12.14 

45 

44 18.06.14-
10.07.14 

გამ. 
შესყიდვა 

ნათურები 75 ი/მ 
ლალი 

გეგეჭკო
რი 

75 20.06.2014 

46 
 

45 19.06.14 -  
15.07.14 

გამ. ელ. 
ტენდერი 

საბეჭდი 
საღებავი 

8500 შპს 
„პოლიგრ

აფი“ 

8500 20.06.2014 

47 
 

46 19.06.14-
15.07.14 

გამ. 
შესყიდვა 

სამეურნეო 
საქონელი 
(საკეტები) 

300 ი/მ 
ალექსან

დრე 
კვატიძე 

300 20.062014 
 

 

48 

 
 
 

47 

 
 
 

19.06.14-
20.07.14 

 
 
 

გამ. 
შესყიდვა 

 
 
 

სატრენინგო 
მომსახურებ

ა  

 
 
 
 

2000 

სსიპ 
„საქართვ

ელოს 
იურსტი

ციის 
სასწავლ

ო 
ცენტრი“ 

 
 
 
 

2000 

 
 
 
 

08.07.2014 

49 
48 20.06.14-

20.07.14 
გამ. ელ. 

ტენდერი 
საბეჭდი 

ფირი 
525 შპს 

„ჯეოპრი
ნტი“ 

525 27.06.2014 

50 
 

49 
 

30.06.14-
25.07.14 

გამ. 
შესყიდვა 

ხელსახოცებ
ი 

 
288 

შ.პ.ს. 
,,ვიდიჯი 
გრუპი“ 

 
288 

 
03.07.2014 

51 
 

50 
02.07.14 – 
31.07.14 

     გამ. 
შესყიდვა 

 
მობილური 
ტელეფონი 

 
1375 შპს 

„Iphone+” 

 
1375 

 
08.07.2014 



52 
 

51 
03.07.14-
25.07.14 

გამ. 
შესყიდვა 

 
თხევადი 
საპონი 

 
40 

შ.პ.ს. 
,,ვიდიჯი 
გრუპი“ 

 
40 

 
08.07.2014 

53 
 

52 
17.07.14-
31.12.14 

კონს. 
ტენდერი 

ქაღალდი ა4 1647 შპს 
„დეკორი

“ 

686.25 
960.75 

23.07.14 
15.10.14 

54 
 

53 
25.07.14-

31.10.2017 
გამ. ელ 

ტენდერი 
ავტომობილ
ი 

 
21858 

შპს „კია 
მოტორს 
ჯორჯია“ 

 
19 900 

107 

 
16.09.14 
13.11.14 

55 

 
 

54 

25.07.14-
31.12.2015 

გამ. ელ 
ტენდერი 

პროგრამულ
ი 
უზრუნველყ
ოფის 
შემუშავება 

 
 

60000 
შპს 

„იუჯითი
“ 

  

56 
55 17.09.14-

17.09.15 
გამ. 

შესყიდვა 
 
პარკირების 
საფასური 

 
50 

შპს 
„სითიპა

რკი“ 

50 19.09.14 

57 

 
56 

18,09,14-
10,10,14 

 
გამ. 

შესყიდვა 

 
ჰიგიენური 
საშუალებებ
ი 

 
232.10 ი/მ: თეა 

ჯანგიძე 

 
232.10 

 
23.09.14 

58 
 

57 
24.09.14-
31.01.15 

 
გამ. 

შესყიდვა 

ავტომობილ
ის დაზღვევა 

 
215.82 

 

შპს „პსპ 
დაზღვევ

ა“ 

 
215.82 

 
31.12.14 

59 
58 06.10.14-

31.12.14 
გამ. 

შესყიდვა 
მოწვეული 
ექსპერტი 

 
250 

ფ/პ: ნინო 
დიანოსა
შვილი 

 
25 

 
26.12.14 

60 
 

59 
10.10.14-
31.01.15 

     გამ. 
შესყიდვა 

საფოსტო 
მომსახურებ

ა 

 
1605 შპს „სკს“ 

285 
295 
1025 

10.11.14 
03.12.14 
31.12.14 

61 
 

60 
15.10.14-
30.11.14 

გამ. 
შესყიდვა 

სარეკლამო 
მასალა 

 
2280 

შპს 
„პანორამ

ა“ 

 
2280 

 
20.10.14 

62 
 

61 
17.10.14-
31.01.15 

გამ. 
შესყიდვა 

კაერტრიჯებ
ის დატენვა 

 
800 

შპს 
„ოვერსტ

ოკიზ“ 

75 
375 
345 

10.11.14 
03.12.14 
31.12.14 

63 
 

62 
22.10.14-
15.11.14 

გამ. 
შესყიდვა 

ჰიგიენური 
საშუალებებ

ი 

 
596 

შპს 
„ვიდიჯი 
გრუპი“  

 
596 

 
22.10.14 

64 

 
63 

24.10.14-
15.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

სარეკლამო 
მასალა 

 
690 

შპს 
„ეიდიესე

ს 
პრინტი“ 

 
690 

 
07.11.14 



65 

 
64 

04.11.14-
08.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

მთარგმნელ
ობითი 

მომსახურებ
ა 

 
30 

ფ/პ: 
თევდორ

ე 
მირიჯან
აშვილი 

 
30 

 
04.11.14 

66 
65 07.11.14-

15.12.14 
გამ. 

შესყიდვა 
აზომვითი 

მომსახურებ
ა 

 
77 შპს არტ 

L 

 
77 

 
07.11.14 

67 

 
66 

 
11.11.14-
31.12.15 

 
გამ. ელ 

ტენდერი 

offline 
საძიებო 

სისტემის 
ინტეგრირებ

ა 

 
 

15 535 
შპს 

„აზრი“ 

 
 

15535 

 
 

15.12.14 

68 

67 12.11.14-
31.12.14 

გამ. ელ 
ტენდერი 

აიპი 
ტელეფონებ

ი 

 
3600 

შპს 
„გრინ 

სისტემსი
“ 

 
3600 

 
14.11.14 

69 
68 18.11.14-

31.12.14 
გამ. 

შესყიდვა 
რეზინის 

ფეხსაგები 
70 

შპს 
„თოკო“ 

70 18.11.14 

70 

69 19.11.14-
31.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

სიგნალიზაც
იის სისტემა 
ავტომობილ

ისთვის 

 
150 შპს 

„თოკო“ 

 
150 

 
19.11.14 

71 

70 20.11.14-
31.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

გადაზიდვა  
250 

ი/მ: 
არმაზი 

გოგიშვი
ლი 

 
250 

 
21.11.14 

72 
71 01.12.14-

15.12.15 
გამ. ელ 

ტენდერი 
ავეჯი  

8980 შპს „საბა“ 
 

8980 
 

11.12.14 

73 

72 01.12.14-
31.01.15 

გამ. 
შესყიდვა 

დაცვის 
პოლიცია 

 
 

    400 

სსიპ 
„დაცვის 
პოლიცი

ის 
დეპარტა
მენტი“ 

 
32.89 
325.42 

 
9.12.14 
31.12.14 

74 

73 02.12.14-
31.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

 
მტვერსასრუ

ტი 

 
1016 

შპს 
„ევროტე

ქნიკს 
ჯორჯია“ 

 
1016 

 
02.12.14 

75 
74 03.12.14-

31.12.14 
გამ. 

შესყიდვა 
 

საბურავები 
 

500 
შპს 

„მოტორს
ტარი“ 

 
500 

 
03.12.14 

76 
75 08.12.14-

31,12,14 
გამ. 

შესყიდვა 
ფურშეტი 500 შპს 

„მწვანე 
ტერასა“ 

500 09.12.14 



77 

 
 

76 

 
 

09.12.14-
30.09.15 

 
 

გამ. 
შესყიდვა 

 
ტრენინგი 

(მრავალწლი
ანი) 

 
 

5228.13 

ბრიტანე
თის 

საბჭო 
საქართვე

ლოში 

 
 

5228.13 

 
 

25.12.14 

78 
77 09.12.14-

31.12.14 
გამ. 

შესყიდვა 
სარეკლამო 
პროდუქცია 

 
290 

შპს 
„პანორამ

ა“ 

 
290 

 
09.12.14 

79 
78 09.12.14-

31.12.14 
გამ. 

შესყიდვა 
გადაზიდვა 170 

შპს „GF 
company” 

170 11.12.14 

80 
79 19.12.14-

31.1214 
გამ. 

შესყიდვა 
განცხადების 
განთავსება 

 
30 

შპს 
„ჯობს 

ჯი“ 

 
30 

 
19.12.14 

81 

 
 
 
 

80 

 
 
 
 

19.12.14-
19.12.15 

 
 
 
 

გამ. 
შესყიდვა 

 
 
 
 

ტრადოსი 

 
 
 
 

15052.5
6 

SET SOFT 
BILISIM 
TEKNOL

OJIER 
DONANI

M VE 
YAZILIM 
SAN. VE 

TIC 
LTD.STI 

 
 
 
 

15052.5
6 

 
 
 
 

    19.12.14 

82 
 

81 
19.12.14-
31.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

ნაძვის ხე  
279 შპს 

სუპერი 

 
279 

 
19.12.14 

83 
 

82 
19.12.14-
31.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

 
დროშები 

 
750 შპს ქედი 

სტუდიო 

 
750 

 
24.12.14 

84 
 

83 
23.12.14-
31.12.14 

გამ. 
შესყიდვა 

 
სავიზიტო 
ბარათები 

 
15 

შპს Dax 
Design 

Company 

 
15 

 
23.12.14 

 
     

 
  

 
     

 
  

 
     

 
  

 

 


